CONSIDERANDO  os  elementos  constantes  dos
autos  do  Processo  Administrativo  Eletrônico  nº
786/2025,

D E C R E T A:
Art.  1º  Fica  aberto,  na  Secretaria  de  Governo  da

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, um
crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.050,00 (um
mil e cinquenta reais), a saber:

02 Poder Executivo
02.01 Secretaria Municipal de Governo
02.01.01  Secretaria  Municipal  de  Governo  e

Dependências
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

Elemento
Econômico

Vínculo Fonte de

[...]

Rebobinamento  Corretivo  em  Motor  WEG  250  CV  –
315SM0791 – 1785 rpm - VI polos, 440V da ETA I - Central,
conforme  especificações,  constantes  no  Termo  de
Referência-  Anexo  IV  do  Edital.  nº  021/2025,  Dotação
Orçamentária:  03.04.01.17.512.0318  2303.  3.3.90.39,
valor: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), prazo 30
(trinta) dias para entrega.

Águas de Lindóia, 29 de outubro de 2025
CRISTIAN DA ROCHA PRADO
Presidente

...........................................................................................................